UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BCĐ CÁC SỰ KIỆN, LỄ HỘI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 VĂN HÓA, THỂ THAO, DU LỊCH

 TỈNH KIÊN GIANG NĂM 2021-2025 Kiên Giang, ngày         tháng 7 năm 2024

 Số:                /QĐ-BCĐ

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức

Giải chạy Kiên Giang Wanderlust Marathon năm 2024

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CÁC SỰ KIỆN, LỄ HỘI VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH KIÊN GIANG NĂM 2021-2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 09/2012/TT-BVHTTDL ngày 19/11/2012 của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch quy định về tổ chức giải thể thao quần chúng;

Căn cứ Quyết định số 3091/QĐ-UBND ngày 05/12/2023 của UBND tỉnh về

việc kiện toàn Ban Chỉ đạo các sự kiện, lễ hội văn hóa, thể thao và du lịch tỉnh Kiên
Giang năm 2021-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 23/01/2024 của UBND tỉnh tổ chức
các sự kiện, lễ hội văn hóa, thể thao và du lịch năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 1060/TTr-
SVHTT ngày 27/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải chạy Kiên Giang Wanderlust Marathon

năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Sáu, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao.

2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Trần Nguyễn Bá, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao.

- Ông Lê Hữu Chiến, Giám đốc Công ty TNHH Bella Nota.

2

3. Các thành viên:

- Đại tá Nguyễn Nhật Trường, Phó Giám đốc Công an tỉnh.

- Thượng tá Nguyễn Minh Thanh, Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh.

- Ông Chung Tấn Thịnh, Phó Giám đốc Sở Y tế.

- Ông Nguyễn Văn Phạn, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải.

- Bà Huỳnh Thị Diễm, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên

Giang.

- Bà Nguyễn Thị Hồng Linh, Phó Chủ tịch UBND thành phố Rạch Giá.

- Bà Phạm Thu Thủy, Phó Chủ tịch UBND huyện Hòn Đất.

- Ông Nguyễn Thanh Minh, Trưởng phòng Quản lý thể dục thể thao, Sở Văn

hóa và Thể thao.

- Ông Trần Duy Tâm, Phó Trưởng phòng Quản lý thể dục thể thao, Sở Văn

hóa và Thể thao.

- Ông Võ Văn Dũng, Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông.

- Ông Trần Văn Linh, Trưởng phòng Quản lý du lịch, Sở Du lịch.

- Ông Trần Kim Quới, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thanh thành phố Rạch Giá.

- Ông Trần Thanh Lâm, Chuyên viên Phòng Công tác sinh viên, Trường Cao

đẳng Kiên Giang.

- Ông Nguyễn Hàng Minh Tâm, Chuyên viên Phòng Quản lý thể dục thể

thao, Sở Văn hóa và Thể thao.

- Ông Hà Minh Thành, Phó Giám đốc Công ty TNHH Bella Nota.

- Bà Hồ Thanh Thơ Thơ, Nhân viên Công ty TNHH Bella Nota.

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và triển khai thực

hiện, tổ chức thành công Giải chạy Kiên Giang Wanderlust Marathon năm 2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao,

Thủ trưởng các Sở, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch UBND thành phố Rạch Giá;

Chủ tịch UBND huyện Hòn Đất; Giám đốc Công ty TNHH Bella Nota và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

3

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và các PCT. UBND tỉnh;

- Sở VH&TT;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Phòng KGVX;

- Lưu: VT, btkien.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Lưu Trung

		2024-07-08T14:14:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:52:26+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Nguyễn Lưu Trung<nltrung.hdnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:15:13+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:15:19+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:15:26+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!